АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.г.т. Оловянная

от «10» марта 2023 года                                                                              № 43

Об утверждении оперативного штаба
и наблюдательных постов

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. года № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация городского поселения «Оловяннинское»

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить оперативный штаб по ликвидации чрезвычайных
ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности городского поселения
«Оловяннинское»  (приложение №1).

2. Утвердить список наблюдательных постов по выявлению очагов
пожаров и чрезвычайных ситуаций (приложение №2).

3. Постановление главы городского поселения «Оловяннинское» от
18.02.2021 года № 34 «Об утверждении оперативного штаба и
наблюдательных постов» признать утратившим силу.

4. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на

информационном стенде и на сайте администрации городского поселения
«Оловяннинское»  оловянная.рф

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                     О.А. Васильева

                                                                                  Приложение №1
                                                                                 к постановлению главы администрации

                                                                                 городского поселения «Оловяннинское»
                                                                                  № 43 от 10.03.2023 г.

СОСТАВ
 Оперативного штаба по ликвидации чрезвычайной ситуации и

обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии  - глава городского поселения «Оловяннинское»

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации
городского поселения «Оловяннинское»

Члены комиссии:

Секретарь комиссии - главный специалист – юрист администрации
городского поселения «Оловяннинское»

Главный специалист – по ЖКХ и муниципальным закупкам
администрации городского поселения «Оловяннинское»

Главный специалист по управлению муниципальным имуществом
администрации городского поселения «Оловяннинское»

Главный специалист по земельным отношениям администрации
городского поселения «Оловяннинское»

  Приложение  №2

к постановлению главы      администрации
городского поселения «Оловяннинское»

от 10.03.2023 г. № 43

Список наблюдательных постов по выявлению очагов пожаров и

чрезвычайных ситуаций

1. Каменщиков Валерий Сергеевич,  пгт. Оловянная, ул. Молодежная,
д.10, телефон +7-914-506-09-53

2. Ситников Сергей Юрьевич, пгт. Оловянная, ул .Строительная, д. 9,
телефон +7-914-495-16-24

3. Шакирова Альбина Шакировна, с. Тополевка, ул. Центральная, д. 9,
кв.3, телефон +7-914-144-16-31

4. Гурулева Галина Ивановна, пгт. Оловянная, ул. Проиводственная, д.
1, телефон +7-914-504-48-17

5. Пляскина Анастасия Сергеевна, пгт. Оловянная, ул. Гагарина, д. 31,
кв. 9, телефон +7-914-446-49-99

6. Казанцев Игорь Александрович, пгт. Оловянная, ул. Московская, д.
16, телефон +7-914-435-66-54